
22 февраля 2016 г. Лесной парк "Дружба", г. Владимир

Квалификационный ранг дистанции: 750,0
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1 Мубаракшина Ксения 1998 КМС Сб. Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:40:51 0 0:40:51 1 100 100,00% КМС

2 Южакова Татьяна 1995 КМС Сб. ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:41:07 0 0:41:07 2 95 100,65% КМС

3 Шакирова Лилиана 1998 КМС Сб. ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:46:01 0 0:46:01 3 91 112,65% КМС

4 Некрасова Александра 2000 I Сб. Республики Коми Респ. Коми 0:46:25 0 0:46:25 4 87 113,63% КМС

5 Канаева Вера 2000 I Сб. города Москвы г. Москва 0:46:47 0 0:46:47 5 83 114,52% КМС

6 Павлова Ирина 1995 КМС Сб. города Москвы - 1 г. Москва 0:46:54 0 0:46:54 6 79 114,81% КМС

7 Чекалкина Юлия 1996 МС Сб. ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:47:21 0 0:47:21 7 75 115,91% I

8 Колодинова Елена 2000 I Сб. Республики Коми Респ. Коми 0:48:17 0 0:48:17 8 72 118,20% I

9 Газизова Альбина 1996 МС Сб. Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:48:24 0 0:48:24 9 69 118,48% I

10 Николаева Екатерина 1999 КМС Сб. Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:49:15 0 0:49:15 10 66 120,56% I

11 Степанова Анна 1995 КМС Сб. города Москвы - 1 г. Москва 0:51:15 0 0:51:15 11 63 125,46% I

12 Кондратьева Наталья 1996 КМС Сб. города Москвы - 1 г. Москва 0:52:13 0 0:52:13 12 60 127,83% I

13 Дедова Светлана 1999 I Сб. Вологодской области Вологодская обл. 0:53:34 0 0:53:34 13 57 131,13% -

14 Сильченко Кристина 1995 I Сб. ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:56:12 0 0:56:12 14 54 137,58% -

15 Болотова Ольга 1999 II Сб. Пермского края Пермский край 0:57:31 0 0:57:31 15 51 140,80% -

16 Фёдорова Елена 1998 I Сб. Владимирской области Владимирская обл. 0:58:06 0 0:58:06 16 48 142,23% -

17 Александрова Вероника 1998 I Сб. Республики Коми Респ. Коми 0:58:38 0 0:58:38 17 46 143,53% -

18 Морозова Дарья 2000 II Сб. Московской области Московская обл. 1:00:02 0 1:00:02 18 44 146,96% -

19 Мамаева Арина 1996 КМС Сб. Московской области Московская обл. 1:00:48 0 1:00:48 19 42 148,84% -

20 Васильева Валентина 2000 II Сб. города Москвы г. Москва 1:02:18 0 1:02:18 20 40 152,51% -

21 Коваль Екатерина 2000 II Сб. города Москвы г. Москва 1:03:01 0 1:03:01 21 38 154,26% -

22 Кирова Екатерина 2000 I Сб. Пермского края Пермский край 1:03:10 0 1:03:10 22 36 154,63% -

23 Маштакова Сафия 2000 II Сб. Владимирской области Владимирская обл. 1:03:39 0 1:03:39 23 34 155,81% -

24 Сорокина Мария 2000 II Сб. Владимирской области Владимирская обл. 1:05:58 0 1:05:58 24 32 161,49% -

25 Харузина Марина 1998 II Сб. Владимирской области Владимирская обл. 1:06:08 0 1:06:08 25 30 161,89% -

26 Будзинская Анастасия 2000 I Сб. Владимирской области Владимирская обл. 1:09:53 0 1:09:53 26 28 171,07% -

27 Власова Мария 1999 I Сб. Владимирской области Владимирская обл. 1:11:00 0 1:11:00 27 26 173,81% -

28 Южакова Ангелина 2000 II Челябинская область Челябинская обл. 1:11:40 0 1:11:40 28 24 175,44% -

29 Оботурова Мария 1998 II Сб. Республики Коми Респ. Коми 1:12:26 0 1:12:26 29 22 177,32% -

30 Селиванова Ульяна 1999 II Сб. города Москвы г. Москва 1:14:09 0 1:14:09 30 21 181,52% -

31 Гнутова Елена 1999 II Сб. Владимирской области - 1 Владимирская обл. 1:16:11 0 1:16:11 31 20 186,50% -

32 Аверкина Марина 1995 II Сб. Московской области Московская обл. 1:19:04 0 1:19:04 32 19 193,55% -

33 Казеева Изалия 1999 II Челябинская область Челябинская обл. 1:24:38 0 1:24:38 33 18 207,18% -

34 Кольцова Валерия 1999 КМС Сб. Республики Марий Эл Респ. Марий Эл сн 0:55:57 1 сн с 

этапов

34 17 -

35 Володина Мария 1999 II Сб. Московской области Московская обл. сн 1:12:30 1 сн с 

этапов

35 16 -

36 Лебедева Алина 2000 I Сб. Владимирской области - 1 Владимирская обл. сн 1:29:40 1 сн с 

этапов

36 15 -

37 Бабанина Мария 2000 II Сб. города Москвы г. Москва сн сн сн 1:39:11 3 сн с 

этапов

37 14 -

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Н.В. Мыльникова, ССВК, г. Челябинск/

Главный судья

Старший судья-инспектор

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России 

ФГБОУ ДОД "Федеральный центр детско-юношеского туризма"

Федерация спортивного туризма, рафтинга и гребного слалома Владимирской области

Первенство России по спортивному туризму среди юниоров и юниорок

Дистанции - лыжные

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я

ЮНИОРКИ 16-21 год

№
 п

/п

Участник Г
о

д

Черданцев Анатолий Михайлович, ССВК, г. Старый Оскол 

Дегтярев Алексей Владимирович, ССВК, г. Москва

Главный секретарь Мыльникова Наталья Владимировна, ССВК, г. Челябинск

Зам.главного судьи по судейству

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Лапшин Игорь Владимирович, ССВК, г.Владимир
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Делегация Территория
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22 февраля 2016 г. Лесной парк "Дружба", г. Владимир

Квалификационный ранг дистанции: 566,0
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1 Безносиков Владислав 1996 КМС Сб. Республики Коми Респ. Коми 0:40:24 0 0:40:24 1 100 100,00% КМС (*)

2 Ваточкин Артём 1996 МС Сб. Вологодской области Вологодская обл. 0:43:13 0 0:43:13 2 95 106,97% КМС

3 Урдяков Рустам 1998 КМС Сб. Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:43:23 0 0:43:23 3 91 107,38% КМС

4 Андреев Артем 1999 КМС Сб. Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:43:31 0 0:43:31 4 87 107,71% КМС

5 Демьянов Вячеслав 2000 I Сб. Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:46:05 0 0:46:05 5 83 114,07% КМС

6 Вопиловский Иван 1997 I Сб. Вологодской области Вологодская обл. 0:46:41 0 0:46:41 6 79 115,55% КМС

7 Лебедев Евгений 1997 КМС Сб. ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:47:17 0 0:47:17 7 75 117,04% I

8 Моисеев Максим 1999 КМС Сб. города Москвы г. Москва 0:47:54 0 0:47:54 8 72 118,56% I

9 Шардаков Данил 2000 I Сб. Пермского края Пермский край 0:48:49 0 0:48:49 9 69 120,83% I

10 Савельев Александр 1999 II Сб. города Москвы г. Москва 0:49:32 0 0:49:32 10 66 122,61% I

11 Тарасов Михаил 2000 I Сб. Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:49:54 0 0:49:54 11 63 123,51% I

12 Ерусалимов Виталий 1999 I Сб. Республики Коми Респ. Коми 0:50:00 0 0:50:00 12 60 123,76% I

13 Беляков Максим 1995 КМС Сб. Вологодской области Вологодская обл. 0:50:04 0 0:50:04 13 57 123,93% I

14 Сорокин Виктор 1999 КМС Сб. города Москвы г. Москва 0:50:35 0 0:50:35 14 54 125,21% I

15 Черных Евгений 1999 II Сб. Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:51:19 0 0:51:19 15 51 127,02% II

16 Соловьев Данил 1998 I Сб. Вологодской области Вологодская обл. 0:51:26 0 0:51:26 16 48 127,31% II

17 Кренев Пётр 2000 II Сб. Вологодской области Вологодская обл. 0:51:27 0 0:51:27 17 46 127,35% II

18 Холопов Эдуард 1998 I Сб. Республики Коми Респ. Коми 0:52:52 0 0:52:52 18 44 130,86% II

19 Рочев Антон 1998 I Сб. Республики Коми Респ. Коми 0:53:27 0 0:53:27 19 42 132,30% II

20 Морозов Максим 1998 I Сб. Московской области Московская обл. 0:54:06 0 0:54:06 20 40 133,91% II

21 Зотин Андрей 2000 КМС Сб. Республики Марий Эл Респ. Марий Эл 0:54:16 0 0:54:16 21 38 134,32% II

22 Мусаелян Радион 1998 I Сб. Пермского края Пермский край 0:54:20 0 0:54:20 22 36 134,49% II

23 Вальбазов Николай 1998 I Сб. Республики Коми Респ. Коми 0:54:27 0 0:54:27 23 34 134,78% II

24 Егоркин Виктор 1999 КМС Сб. Московской области Московская обл. 0:55:14 0 0:55:14 24 32 136,72% II

25 Якимов Никита 1997 I Сб. города Москвы - 1 г. Москва 0:56:21 0 0:56:21 25 30 139,48% II

26 Шабалкин Владимир 1998 I Сб. Московской области Московская обл. 0:56:27 0 0:56:27 26 28 139,73% II

27 Скрипник Александр 2000 I Сб. Пермского края Пермский край 0:58:26 0 0:58:26 27 26 144,64% II

28 Сафонов Никита 1996 II Сб. ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:59:44 0 0:59:44 28 24 147,85% -

29 Милованов Артем 1998 I Сб. Владимирской области Владимирская обл. 1:00:15 0 1:00:15 29 22 149,13% -

30 Марамыгин Михаил 2000 I Сб. Пермского края Пермский край 1:00:37 0 1:00:37 30 21 150,04% -

31 Илюхин Максим 1998 I Сб. города Москвы г. Москва 1:05:29 0 1:05:29 31 20 162,09% - (*)

32 Никифоров Михаил 1998 II Сб. Владимирской области Владимирская обл. 1:06:28 0 1:06:28 32 19 164,52% -

33 Васев Алексей 1995 I Сб. Владимирской области Владимирская обл. 1:06:40 0 1:06:40 33 18 165,02% -

34 Артюхин Дмитрий 1996 II Сб. Владимирской области Владимирская обл. 1:08:04 0 1:08:04 34 17 168,48% -

35 Саввин Александр 1998 II Сб. Московской области Московская обл. 1:08:34 0 1:08:34 35 16 169,72% -

36 Бутылёв Илья 1999 II Сб. Владимирской области Владимирская обл. 1:09:29 0 1:09:29 36 15 171,99% -

37 Можаев Даниил 2000 II Сб. Республики Коми Респ. Коми 1:10:01 0 1:10:01 37 14 173,31% -

38 Шабалкин Вячеслав 2000 II Сб. Московской области Московская обл. 1:11:37 0 1:11:37 38 13 177,27% -

39 Балагуров Антон 1998 I Сб. Владимирской области - 1 Владимирская обл. 1:13:29 0 1:13:29 39 12 181,89% -

40 Панкратов Сергей 1998 II Сб. Владимирской области - 1 Владимирская обл. 1:21:41 0 1:21:41 40 11 202,19% -

41 Цаплин Роман 1996 II Сб. Владимирской области Владимирская обл. сн 1:07:08 1 сн с этапов 41 10 -

42 Канищев Виталий 1996 КМС Сб. Московской области Московская обл. сн сн 1:26:31 2 сн с этапов 42 9 -

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Н.В. Мыльникова, ССВК, г. Челябинск/

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России 

ФГБОУ ДОД "Федеральный центр детско-юношеского туризма"

Федерация спортивного туризма, рафтинга и гребного слалома Владимирской области

Первенство России по спортивному туризму среди юниоров и юниорок

Дистанции - лыжные

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса, код ВРВС 0840113811Я

ЮНИОРЫ 16-21 год

№
 п

/п

Участник

Черданцев Анатолий Михайлович, ССВК, г. Старый Оскол 
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Делегация Территория

(*) - При подсчете квалификационного ранга соревнований у участников, указанных в примечании, спортивный разряд понижен  на 1 уровень (разряд) за каждые 2 неподвержденных года согласно "Норм, требований и 

условий их выполнения по виду спорта "спортивный туризм"

Главный судья Дегтярев Алексей Владимирович, ССВК, г. Москва

Главный секретарь Мыльникова Наталья Владимировна, ССВК, г. Челябинск

Зам.главного судьи по 

Г
о

д

Р
а

з
р

я
д

Лапшин Игорь Владимирович, ССВК, г.Владимир

Старший судья-инспектор
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22 февраля 2016 г. Лесной парк "Дружба", г. Владимир
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Респ. Марий Эл Урдяков Рустам м Сб. Республики Марий Эл 0:43:23 3 91 576

Респ. Марий Эл Андреев Артем м Сб. Республики Марий Эл 0:43:31 4 87 576

Респ. Марий Эл Демьянов Вячеслав м Сб. Республики Марий Эл 0:46:05 5 83 576

Респ. Марий Эл Тарасов Михаил м Сб. Республики Марий Эл 0:49:54 11 63 576

Респ. Марий Эл Мубаракшина Ксения ж Сб. Республики Марий Эл 0:40:51 1 100 576

Респ. Марий Эл Газизова Альбина ж Сб. Республики Марий Эл 0:48:24 9 69 576

Респ. Марий Эл Николаева Екатерина ж Сб. Республики Марий Эл 0:49:15 10 66 576

1 Респ. Марий Эл Кольцова Валерия ж Сб. Республики Марий Эл сн с этапов 34 17 576 1

г. Москва Моисеев Максим м Сб. г. Москвы 0:47:54 8 72 507

г. Москва Савельев Александр м Сб. г. Москвы 0:49:32 10 66 507

г. Москва Сорокин Виктор м Сб. г. Москвы 0:50:35 14 54 507

г. Москва Якимов Никита м Сб. г. Москвы - 1 0:56:21 25 30 507

г. Москва Канаева Вера ж Сб. г. Москвы 0:46:47 5 83 507

г. Москва Павлова Ирина ж Сб. г. Москвы - 1 0:46:54 6 79 507

г. Москва Степанова Анна ж Сб. г. Москвы - 1 0:51:15 11 63 507

2 г. Москва Кондратьева Наталья ж Сб. г. Москвы - 1 0:52:13 12 60 507 2

Респ. Коми Безносиков Владислав м Сб.Республики Коми 0:40:24 1 100 473

Респ. Коми Ерусалимов Виталий м Сб.Республики Коми 0:50:00 12 60 473

Респ. Коми Холопов Эдуард м Сб.Республики Коми 0:52:52 18 44 473

Респ. Коми Рочев Антон м Сб.Республики Коми 0:53:27 19 42 473

Респ. Коми Некрасова Александра ж Сб.Республики Коми 0:46:25 4 87 473

Респ. Коми Колодинова Елена ж Сб.Республики Коми 0:48:17 8 72 473

Респ. Коми Александрова Вероника ж Сб.Республики Коми 0:58:38 17 46 473

3 Респ. Коми Оботурова Мария ж Сб.Республики Коми 1:12:26 29 22 473 3

ХМАО-Югра Лебедев Евгений м Сб. ХМАО-Югры 0:47:17 7 75 414

ХМАО-Югра Сафонов Никита м Сб. ХМАО-Югры 0:59:44 28 24 414

ХМАО-Югра Южакова Татьяна ж Сб. ХМАО-Югры 0:41:07 2 95 414

ХМАО-Югра Шакирова Лилиана ж Сб. ХМАО-Югры 0:46:01 3 91 414

ХМАО-Югра Чекалкина Юлия ж Сб. ХМАО-Югры 0:47:21 7 75 414

4 ХМАО-Югра Сильченко Кристина ж Сб. ХМАО-Югры 0:56:12 14 54 414 4

Вологодская обл. Ваточкин Артём м Сб. Вологодской области 0:43:13 2 95 336

Вологодская обл. Вопиловский Иван м Сб. Вологодской области 0:46:41 6 79 336

Вологодская обл. Беляков Максим м Сб. Вологодской области 0:50:04 13 57 336

Вологодская обл. Соловьев Данил м Сб. Вологодской области 0:51:26 16 48 336

5 Вологодская обл. Дедова Светлана ж Сб. Вологодской области 0:53:34 13 57 336 5

Пермский край Шардаков Данил м Сб. Пермского края 0:48:49 9 69 239

Пермский край Мусаелян Радион м Сб. Пермского края 0:54:20 22 36 239

Пермский край Скрипник Александр м Сб. Пермского края 0:58:26 27 26 239

Пермский край Марамыгин Михаил м Сб. Пермского края 1:00:37 30 21 239

Пермский край Болотова Ольга ж Сб. Пермского края 0:57:31 15 51 239

6 Пермский край Кирова Екатерина ж Сб. Пермского края 1:03:10 22 36 239 6

Московская обл. Морозов Максим м Сб. Московской области 0:54:06 20 40 237

Московская обл. Егоркин Виктор м Сб. Московской области 0:55:14 24 32 237

Московская обл. Шабалкин Владимир м Сб. Московской области 0:56:27 26 28 237

Московская обл. Саввин Александр м Сб. Московской области 1:08:34 35 16 237

Московская обл. Морозова Дарья ж Сб. Московской области 1:00:02 18 44 237

Московская обл. Мамаева Арина ж Сб. Московской области 1:00:48 19 42 237

Московская обл. Аверкина Марина ж Сб. Московской области 1:19:04 32 19 237

7 Московская обл. Володина Мария ж Сб. Московской области сн с этапов 35 16 237 7

Владимирская обл. Милованов Артем м Сб. Владимирской области 1:00:15 29 22 220

Владимирская обл. Никифоров Михаил м Сб. Владимирской области 1:06:28 32 19 220

Владимирская обл. Васев Алексей м Сб. Владимирской области 1:06:40 33 18 220

Владимирская обл. Артюхин Дмитрий м Сб. Владимирской области 1:08:04 34 17 220

Владимирская обл. Фёдорова Елена ж Сб. Владимирской области 0:58:06 16 48 220

Владимирская обл. Маштакова Сафия ж Сб. Владимирской области 1:03:39 23 34 220

Владимирская обл. Сорокина Мария ж Сб. Владимирской области 1:05:58 24 32 220

8 Владимирская обл. Харузина Марина ж Сб. Владимирской области 1:06:08 25 30 220 8

Челябинская обл. Южакова Ангелина ж Челябинская область 1:11:40 28 24 42

9 Челябинская обл. Казеева Изалия ж Челябинская область 1:24:38 33 18 42 9

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярёв, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Н.В. Мыльникова, ССВК, г. Челябинск/
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России 

ФГБОУ ДОД "Федеральный центр детско-юношеского туризма"

Федерация спортивного туризма, рафтинга и гребного слалома Владимирской области

Первенство России по спортивному туризму среди юниоров и юниорок

Дистанции - лыжные

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 4 класса
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